
Për vitin Fiskal 2024

Data e dërgimit 

në AQP

Planifikimi 

përfundimtar

Personi 

kontakt
e-mail-

i:Adresa

Qyteti
Prishtinë

Regjioni 

Telefoni 038 200 24 161 Faksi

email-i URL: 

Ministria e 

Shendetesisë - 

Departamenti 

Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada - Government 

Ministria e Shëndetësisë - Ministarstvo Zdravstva - Ministry of Health  

Rr. Zagrebit pn  Arberi

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar 

me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

NENI I.         Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

E rezervuar për AQP

[ Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë   pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve ]

Emri i AK

Data e pranimit:

Arberi - Prishtinë

[shëno numrin e faks-it të AK]

Milazim Gjocaj

milazim.gjocaj@rks-gov.net

10000

[shëno ueb-in e AK]

NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

mailto:milazim.gjocaj@rks-gov.net


Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës
Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse

Sasia e përafërt 

Vjetore
Sasia ne cope, artikull

Vlera e parashikuar 

e kontratës (36 

mujore)

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Propozimi per 

menaxher te 

kontatave

Furnizimi me 

Kompjuter
1

Desktop, USB, UPS etj
çmimi për 

artikull
10,000.00 20 (njëzet)  artikuj, nje furnizim 10,000.00 Mars 2024 Adelina Rexhepi

2
Mirembajtja e RTG

çmimi për 

artikull
17,000.00  1 (një) artikull për servisim 51,000.00 Qershor 2024

3
Mirembajtja e RTG Dental

çmimi për 

artikull
4,000.00  1 (një) artikull për servisim 12,000.00 Qershor 2024

4
Mirembajtja e RTG Dental dixhital

çmimi për 

artikull
4,000.00  10 (dhjetë) artikuj për servisim 12,000.00 Qershor 2024

5

Mirembajtja e pajisjeve të 

Ultrazërit

çmimi për 

karrige
5,500.00

11 (njëmbëdhjetë) pajisje për 

servisim
16,500.00 Qershor 2024

Mirembajtja e 

pajisjeve 

Laboratorike 6

Servisim i pajisjeve laboratorike
çmimi për  

shërbim
14,000.00

11  (njëmbëdhjetë) pajisje për 

servisim
42,000.00 Qershor 2024 Nora Salihaj

Kontraktimi i 

shërbimeve 

konsultative 

specialistike 7

Blerja e shërbimeve konsultative 

specialistike për punë në NjShB

çmimi për  

shërbim
80,000.00

20 - 25 konsultant për të mbuluar 

shërbimet shëndetësore  

specialsitike konsultative në NjShB

240,000.00 Janar 2024 Adelina Rexhepi

                                                                                                                                                                            Totali i Vlerës 134,500.00 383,500.00

Kapitale

Furnizimi me Pajisje 

për Njësi Shëndetësore 

të Burgjeve

8
Furnizimi me Pajisje, Laboratorike 

për NjShB

çmimi për 

artikull
50,000.00        10 aparate, nje furnizim 50,000.00               Mars 2023 Nora Salihaj

Totali i Vlerës          50,000.00 50,000.00

                                                                                                                                                                               Grand Totali 184,500.00      433,500.00             

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

Hrdije Maloku

Ylberina Latifi

                                                                                                                                                                               Totali i Vlerës

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Mirembajtja e 

pajisjeve 

Radiologjike
Mallra dhe 

Sherbime



II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi I 

produktit (2 

shifrat e para 

nga FPP)

Përshkrimi i 

Kontratës Vlera e parashikuar e kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Grand Totali


